Mevlana Cemaleddin el-Harizmi, sultanın Semerkant'taki medresesinde müderrislik yapar. Şehzadeyle beraber Anadolu'ya açılan sefere mecburen katılır. Şehzadenin ölümünden sonra bir yolunu bulur ve Anadolu'ya döner, Bursa'ya yerleşir. Bursa'da ölene kadar hocalık ve hatiplik yapar. Hicri 831 yılında (1427-28) ölür. (Acaibul Makdur, s:)

Bir başka zaman daha çok zaman geçirmek dileğiyle şehre veda ettim.